nqo

Cnepyv 3a ekcnepTOM

'““.l&&u has I[II[
DISK DRIE y
DRIVE REY ABM ncaa .II.ImF_

# 8 BC 104 DATE: 13JUN202) SATH 4060

8N &3DSPHEOT LCH H.IJI.IGN“NII‘I T

I!_BIIIHI&IIIIH%‘I‘:“WI
SEAR E=X8

T T
-uuﬁi’ﬁllmmm
SSH ﬂP“I.“lFI.HIDTI'l
0k bR el S D 8 A TIAMGE SobbORL
EAEAN -nz ] Hlmm

Obwume

BydepHasa namaTs,Mb

Bpems HapaboTKM Ha 0TKas,4
FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLxB,m
NHTepdenc

MoOLLHOCTb B pexunumMme oXXugaHua,BT
O6bem HakonuTena Tb,Tb

O6bem HakonuTena,l'b

Paboyasi TemnepaTypa, MakcMManbHas,°C
Pa3smep cekTopa

Cepus

CKOpPOCTb BpaLleHUs WNnHAens,06/MnH

Tvn KecTKoro gncka
Y0,apoCcTonMKoCTb npu paboTe,rp

Y0apoCTONKOCTb NPU XpaHEHUN,Ip
YpoBeHb WyMa paboTbl,nb

dopmM-thakTop HakonuTena (pusnyecknn),"

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XecTtkum amnck Toshiba SATA-III
1Tb MQO4ABF100 MQO4 512E
(5400rpm) 128Mb 2.5"

MQO4ABF100

128
600000
0
SATA I
0.6

1

1024
60
512E
MQO04
5400
HDD

400

1000
21

2.5



	Жесткий диск Toshiba SATA-III 1Tb MQ04ABF100 MQ04 512E (5400rpm) 128Mb 2.5"
	MQ04ABF100
	Общие



