





Жесткий диск Toshiba SATA-III 1Tb MQ04ABF100 MQ04 512E (5400rpm) 128Mb 2.5"

MQ04ABF100

Общие

Буферная память,МБ	128
Время наработки на отказ,ч	600000
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Интерфейс	SATA III
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.6
Объем накопителя ТБ,ТБ	1
Объем накопителя,ГБ	1024
Рабочая температура, максимальная,°С	60
Размер сектора	512E
Серия	MQ04
Скорость вращения шпинделя,об/мин	5400
Тип жесткого диска	HDD
Ударостойкость при работе,гр	400
Ударостойкость при хранении,гр	1000
Уровень шума работы,дБ	21
Форм-фактор накопителя (физический),"	2.5